Participante WERBENIA AMED DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 07.405331/0001-50, foi 

convocada.
13/08/2024
14:03:22

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante WERBENIA AMED DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 

07.405.331/0001-50, no valor de RS 2.195.000,00 (dois milhões, cento e noventa e cinco mil reais)
13/08/2024
16:52:42

Habilitado Habilitada a participante WERBENIA AMED DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 07.405.331/0001-50
28/08/2024
10:40:34

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante WERBENIA AMED DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N”

[...]

Convocação Participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 24.805.886/0001-09, foi 
convocada.

11/09/2024
08:04:22

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

24.805.886/0001-09, no valor de RS 2.500.000,00 (dois milhões, quinhentos mil reais)
11/09/2024
09:06:09

Habilitado Habilitada a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
24.805.886/0001-09

11/09/2024
11:13:56

Habilitação anulada Anulação da habilitação do(a) participante 24.805.886/0001-09 / 
DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA para o(a) 1 24.805.886/0001-09 2.500.000,000

[...]

Convocação Participante ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS inscrito no CNPJ/MF N° 47.396.449/0001-84, 
foi convocada.

13/09/2024
12:02:36

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS inscrito no CNPJ/MF 

N° 47396.449/0001-84, no valor de RS 2.580.000,00 (dois milhões, quinhentos e oitenta mil reais)
13/09/2024
13:33:11

Habilitado
Habilitada a participante ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS inscrito no CNPJ/MF N° 

47.396.449/0001-84
13/09/2024
14:25:17

Declarado vencedor

lote 2-LOTE í)2

Declarado vencedor a participante ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS inscrito no CNPJ/MF 
N° 47.396.449/0001-84, no valor de RS 2.580.000,00 (dois milhões, quinhentos e oitenta mil reais)

13/09/2024
14:25:20

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As 
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V.

[...]

Participante GN COxMERCIAL VAREJISTA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 23.584,940/0001-70. foi 

convocada.
13/08/2024
14:03:23

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

23.584.940/0001-70, no valor de RS 1.098.000,00 (um milhão e noventa e oito mil reais)
13/08/2024
16:52:49

Habilitado
Habilitada a participante GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

23.584.940/0001-70
28/08/2024

10:40:38

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

23.584.940/0001-70, no valor de RS 1.098.000,00 (um milhão e noventa e oito mil reais)
28/08/2024

10:40:47

Inabilitado
A participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito nc CNPJ/MF N° 21.805.886/000! 09, RS

1.100.738,75 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não atendeu os requisitos do item 7.21 do 
edital

13/09/2024